
řečník

CherryPeak
Hologramy & AR/VR



Aplikace Gatema MES a WMS 
umožňují efektivní řízení výroby a 
skladu díky přímému sběru dat ze 
strojů a pokročilému plánování. 
Systém je plně kompatibilní s ERP 
Helios a rozšiřuje ho o praktické 
funkce pro technickou přípravu a 
řízení výroby. Získejte online nástroj 
pro digitalizaci a automatizaci procesů 
ve vaší firmě.

Společnost: Gatema IT 
Aplikace: Gatema MES a WMS

Naše řešení automatizuje odesílání 
dat o zásilkách a paletách 
dopravcům, což šetří čas a lidské 
zdroje. Služba je ideální pro e-shopy, 
výrobní a velkoobchodní společnosti, 
které díky ní zrychlují expedici, zvyšují 
její kvalitu a tím i tržby.

Společnost: Balíkobot 
Aplikace: Balíkobot

Společnost: PC Help
Aplikace: MajorShop

CORIPO Servis je intuitivní 
platforma pro správu servisních 
požadavků, která pokrývá celý 
proces – od evidence zařízení po 
plánování údržby a hlášení 
požadavků. Mobilní aplikace 
umožňuje servisním technikům 
efektivně pracovat přímo u 
zákazníka.

Společnost: AC MARK 
Aplikace: Coripo

Napojte své online prodeje na Helios 
Inuvio nebo Easy a spravujte 
objednávky z různých marketplace 
z jednoho místa. Prodej do celého 
světa, rychlý start bez velkých 
investic, úspora času a automatizace 
bezchybného zpracování. Marketing 
a expanze jednoduše a efektivně.

Komplexní řešení pro správu 
docházky, kalendářů a 
nepřítomností. Systém zahrnuje 
správu zaměstnanecké agendy, 
návštěvního systému, 
stravování, přístupu a propojení 
s mzdovým systémem. 
Podporuje HW terminály (včetně 
offline provozu), multifunkční 
zařízení Konica Minolta a modul 
pro pracovní cesty.

Společnost: Apis 
Aplikace: APIS

MES Manta rozšiřuje ERP 
systémy Helios o pokročilý sběr a 
analýzu výrobních dat. Umožňuje 
operátorům snadno zadávat data 
přes dotykové terminály a 
manažerům je sledovat v 
reálném čase na mobilních 
zařízeních. Získáte tak okamžitý 
přehled o výrobě a možnost 
rychle reagovat na vzniklé 
situace.

Společnost: NVSP 
Aplikace: MES Manta

Pinya HR zjednodušuje 
každodenní personální agendu 
a zefektivňuje práci personalistů, 
manažerů i zaměstnanců. Díky 
široké škále funkcí a integraci 
s Helios umožňuje maximální 
míru self-service, čímž šetří čas 
a zvyšuje produktivitu na všech 
úrovních organizace.

Společnost: PINYA 
Aplikace: Pinya HR

Quanda je intuitivní aplikace pro 
e-mail marketing, automatizaci, 
dotazníky a formuláře. Umožňuje 
odesílat automatizované nebo 
hromadné e-maily, spravovat 
dotazníky a formuláře, a to vše 
s  integrací do vašeho ERP nebo 
CRM pro plnou automatizaci 
procesů.

Společnost: Quanda International
Aplikace: Quanda

Komunikační aplikace pro firmy 
a zaměstnance. Komunikační
 a komunitní portál pro firmy 
a zaměstnance. Slouží pro 
efektivní komunikaci mezi firmou 
a zaměstnanci a to i s těmi, kteří 
nedisponují firemní IT technikou. 
Díky mobilní aplikaci je řešení 
dostupné každému. Sdělujte 
zaměstnancům cíleně obsah, 
který mají číst!

Společnost: SOVA NET
Aplikace: Plusco

Ordis je moderní objednávkový 
systém, který umožňuje 
obchodním zástupcům efektivně 
pořizovat objednávky přímo v 
terénu. Systém poskytuje 
všechny důležité informace na 
dosah ruky, obsahuje CRM 
funkce a manažerské přehledy, 
které zjednodušují práci 
obchodníkům i manažerům.

Společnost: SOFICO-CZ
Aplikace: Ordis

Služba EDI for Business zajišťuje 
bezpečný a automatizovaný 
přenos dokumentů mezi vámi 
a obchodními partnery. Z ERP 
systému načte potřebná data, 
převede je do požadovaného EDI 
formátu a doručí na správné 
místo. Objednávky, faktury, avíza 
a další – rychle, bezpečně a bez 
chyb.

Společnost: Nesos
Aplikace: Nesos Edi

Efektivně říďte svůj obchod z 
jednoho místa! Propojte svůj 
e-shop s ERP systémem Helios 
Inuvio a automatizujte procesy 
jako zpracování objednávek, 
správu skladu a fakturaci. 
Coalshop Konektor eliminuje 
ruční práci a zajišťuje bezpečný 
a bezproblémový přenos dat.

Společnost: Coalios
Aplikace: Coalshop

WorkFlow.online je cloudový 
nástroj nové generace pro 
schvalování dokumentů a procesů 
z Helios Inuvio. Automatizuje 
schvalování faktur, objednávek a 
smluv, umožňuje tvorbu 
schvalovacích matic dle 
specifických požadavků a nabízí 
modul pro správu dokumentů 
a tvorbu šablon.

Společnost: FIRST IS
Aplikace: Workflow.online

HR Portál je webová aplikace, 
která zjednodušuje a digitalizuje 
komunikaci mezi HR oddělením, 
mzdovou účtárnou a zaměstnanci. 
Díky centralizovanému přístupu 
a souladu s GDPR šetří čas 
a zvyšuje efektivitu práce 
mzdových účetních o 50 %. 
Vše na jednom místě, přehledně 
a efektivně.

Společnost: TPA Tax
Aplikace: HR portál

Představujeme vám aplikace AVAplace

AVAplace nabízí široké 
portfolio aplikací vhodných 
pro různé typy a velikosti 
podniků a organizací.
Pokud máte jakékoli dotazy 
nebo potřebujete pomoci 
s výběrem vhodných aplikací, 
naši odborníci jsou vám 
k dispozici na stánku 22.

1

6

2

13

3

1

4

5



Společnost: Redcon 
Aplikace: HAny-Mobilní servis

HAny – Mobilní servis je aplikace 
integrovaná s Helios Inuvio 
a Helios Easy. Umožňuje řízení 
servisních zakázek od plánování 
po potvrzení servisu podpisem 
zákazníka. Servisní výkaz se 
automaticky ukládá do Helios 
pro další zpracování. Aplikace 
funguje na všech zařízeníchi 
v běžných prohlížečích.

Váš informační systém v cloudu. 
Erport je bezpečné cloudové 
prostředí pro provoz systémů 
Helios a dalších firemních 
aplikací. Umožňuje přístup 
odkudkoli, zajišťuje vysokou 
dostupnost, aktuálnost dat a 
profesionální zabezpečení bez 
nutnosti vlastní IT infrastruktury.

Společnost: Asseco Solutions 
Aplikace: Erport

Phishingové kampaně simulují 
podvodné útoky na 
zaměstnance a pomáhají odhalit 
slabiny v jejich reakci na 
kybernetické hrozby. NZ servis 
vám poskytne správu software 
a veškeré IT infrastruktury, tj. 
správa sítí (lokální i vzdálená), 
správa stanic a správa serverů. 

Společnost: NZ Servis 
Aplikace: Phishingové kampaně

Společnost: SOCOS IT 
Aplikace: DOCU-X OCR a DMS

CORIPO Servis je intuitivní 
platforma pro správu servisních 
požadavků, která pokrývá celý 
proces – od evidence zařízení 
po plánování údržby a hlášení 
požadavků. Mobilní aplikace 
umožňuje servisním technikům 
efektivně pracovat přímo 
u zákazníka.

Společnost: AC MARK 
Aplikace: Coripo

DOCU-X je komplexní řešení pro 
správu a schvalování 
dokumentů, které podporuje 
bezpapírový provoz. Umožňuje 
efektivní práci s jakýmkoli 
typem dokumentů a díky OCR 
automaticky zpracovává faktury 
a doklady bez chyb. Zrychluje 
procesy, šetří čas zaměstnanců 
a ukládá data přímo do systému.

Komplexní řešení pro správu 
docházky, kalendářů a 
nepřítomností. Systém zahrnuje 
správu zaměstnanecké agendy, 
návštěvního systému, 
stravování, přístupu a propojení 
s mzdovým systémem. 
Podporuje HW terminály (včetně 
offline provozu), multifunkční 
zařízení Konica Minolta a modul 
pro pracovní cesty.

Společnost: SEFIRA 
Aplikace: Elektronický podpis

ANeT-WebTime usnadňuje 
řízení docházky, plánování směn 
a schvalování požadavků. 
Automatizuje evidenci 
docházky, přípravu podkladů 
pro mzdy i plánování v souladu 
s legislativou. Zjednodušuje 
správu dovolených, 
vyhodnocování odpracované 
doby a příplatků, čímž zvyšuje 
efektivitu a omezuje chybovost.

Společnost: ANeT-Advanced  
Network Technology

Aplikace: ANeT WebTime

Nativní aplikace AVAplace: 
Jobsignum automatizuje 
přípravu pracovních dokumentů 
s možností elektronického 
podpisu, zrychluje personální 
agendu a zajišťuje jejich 
digitální evidenci.
Bank App propojuje ERP s 
internetovým bankovnictvím, 
automatizuje stahování výpisů, 
platby i kontrolu sald, čímž šetří 
čas a zvyšuje bezpečnost.

Společnost: Asseco Solutions 
Aplikace: AVAplace -   

 Jobsignum, BankApp
ERP systémy Helios mohou 
transformovat vaše podnikání. 
Naše řešení pokrývají širokou 
škálu oblastí, od finančního a 
účetního řízení, přes řízení 
výroby a skladování, až po 
optimalizaci HR procesů a 
komunikace s dodavateli. 
Systémy Helios také pomáhají 
digitalizovat organizace veřejné 
spprávy.

Společnost: Asseco Solutions 
Aplikace: Helios

Spisová služba Spiska zajišťuje 
životní cyklus dokumentů 
od jejich prvotní evidence, 
přes proces vyřizování, 
až  po skartační řízení.  
To vše v reálném čase 
a dle legislativních požadavků 
České republiky - od GDPR, 
přes eIDAS až po digitální 
archivaci dle NSESSS.

Společnost: Asseco Solutions 
Aplikace: Spiska

Automatizované řízení dat 
z oblasti kybernetické 
bezpečnosti s agendou eCYS 
umožňuje centrální správu 
informací pro hodnocení rizik 
a jejich dopadů. Usnadňuje 
sledování kybernetických 
hrozeb a tvorbu plánů pro 
jejich minimalizaci.

Společnost: DATRON
 Aplikace: DAS eCYS

Safety4Files je B2C portál 
pro bezpečnou obousměrnou 
distribuci souborů mezi organizací 
a uživateli. Umožňuje manuální 
i automatický přenos, notifikace 
e-mailem či SMS a bezpečné 
stažení po dvoufázovém ověření. 
Nahrazuje nezabezpečené kanály 
a zvyšuje bezpečnost komunikace.

Společnost: CNS
Aplikace: Safety4Files

Začněte měřit uhlíkovou stopu 
vaší firmy pomocí naší kalkulačky 
přizpůsobené českému prostředí. 
Poskytuje kompletní výpočet 
včetně nepřímých emisí, odpovídá 
legislativě i požadavkům 
odběratelů na ESG data. Řešení je 
ověřeno mezinárodní agenturou 
a využívá lokální emisní faktory.

Společnost: Impact Metrics
Aplikace: Kalkulačka CO2 stopy

Důvěryhodný archív

Představujeme vám aplikace AVAplace

15




